ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение
РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2021 года
	                                                      № 21/142

Об определении результатов повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2
В соответствии с пунктами 1, 6 статьи 70, пунктами 2, 3 статьи 72 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 52, пунктами 2, 3 статьи 55, пунктом 2 статьи 74 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года №20-ОЗ «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и на основании Протокола территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 20 сентября 2021 года о результатах повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение
                                                          РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области о результатах повторных выборов депутата совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2 и сводную таблицу о результатах повторных выборов 19 сентября 2021 года (прилагаются).
2. Признать повторные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва зарегистрированного кандидата, получившего наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2 Семенову Екатерину Николаевну.
4. Известить о результатах повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва, определенного пунктом 3 настоящего решения, зарегистрированного кандидата, избранного депутатом Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва, указанного в пункте 3 настоящего решения.

5. Направить в течение суток общие данные о результатах повторных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2, определенных пунктом 3 настоящего решения, в средства массой информации.
6. Официально опубликовать результаты повторных выборов, а также данные о числе голосов, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов, указанных в Протоколе территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 20 сентября 2021 года о результатах повторных выборов депутат Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва по Южному пяти мандатному избирательному округу № 2 в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Топчяна А.А.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

                                      А.А. Топчян
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                                       Ю.П. Шуть
PAGE
2